
·-

• 

• 

• 

. . 

' 

o 

Estado de São Paulo 
·--· · -- .. ·-··-----·-·-·---·------------------= 

DECRETO n9 2.212, de 14 de julho de 1.993 . 

DECLARA HÚSPEDE OFICIAL DO MUNICÍPIO. 

• 

.. - ' 

O SENHOR ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA, Prefeito Municipal de Taquaritin 

ga, no uso de su as atribu ições legais, e 

• 
••• 

-

CONSIDERANDO a honrosa visita em nossa cidade no dia de hoje, de ilustre 

au toridade fu tebolística, ' 

, 

• 

D E C R E T A:-

• 

ARTIGO 19 - Fica declarado Hóspede Oficial do Mu 

nicípio o senhor DR. CARLOS BERNARDO FACCHINA NUNES, digníssimo 29 Vics­

Presidente da Federação Pau lista de Futebol, 

-

ARTIGO 29 - Este Decreto entrará em vigor nesta 

data. 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA, 1 de ju lho de 1.993. 
... 

ANTONIO C NUNES DA SILVA 
-Pr eito pal-

,. 

Registrado e pu blicado na Secretaria da Pr feitu ra, na data su pra . 

• 

tJJ1 IYJ 
GIBERTDNf BOSCHINI 

4 tiret ra da Secretaria-


